
2025年 1 月 28 日 
お取引様各位 
 

株式会社ダルトン 
代表取締役社長 澤田 正 

        
不二パウダル株式会社 
代表取締役社長 田中 さとし 

 
 

グループ内組織再編による経営効率化に関するお知らせ 

 
拝啓 
貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
平素は格別の高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2025 年 1月 27日付で親会社である株式会イトーキより公表されました通り、 

株式会社ダルトン（以下、「ダルトン」）と不二パウダル株式会社（以下、「不二パウダル」）

は、ダルトンを存続会社とする吸収合併を 2025 年 10 月 1 日付で実施する運びとなりまし

た。これに伴い、現在の不二パウダルとしての事業は、同年 9月 30日をもって終了し、以

降はダルトンが承継いたします。 

また、合併後の不二パウダルのすべての業務および債権・債務につきましても、ダルトン

が引き継ぐこととなります。 

これを契機に、より高い付加価値を持つ製品・サービスの提供を目指し、さらなる成長と

発展に全力を尽くしてまいる所存です。つきましては、これまで以上のご支援とご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 


